

## ISOSTEVIA- SŁODZIK W POSTACI PŁYNNEJ STEWII

**OPIS PRODUKTU :** słodzik w płynie, zawierający substancje słodzące pochodzące ze stewii roślinnej.

Skład: woda, słodziki, (erytrytol, sukraloza, glikozydy stewiolowe), środek konserwujący-sorbinian, kwas (kwas cytrynowy).

**OPAKOWANIE :** butelka 60 ml = 300 porcji

Przykładowa porcja = 4 krople

Jest to słodzik stewiowy w postaci płynnej o zerowej kaloryczności i doskonałym smaku. Idealne rozwiązanie do słodzenia kawy, herbaty, soków, wszelkiego rodzaju napojów. Także przy przygotowywaniu słodczy, ciast i lodów. Został nagrodzony w 2020 roku za doskonały smak i jakość złotą gwiazdką przez Międzynarodową organizację ITI w Brukseli. Dostępny jest w praktycznym opakowaniu, które umożliwia konsumentowi łatwe użycie jedną ręką poprzez lekkie naciśnięcie boków nakrętki i dodatkowe zabezpieczenie przed transportem. Podążając za międzynarodowym trendem w zakresie opakowań produktów i zawsze mając na uwadze ochronę środowiska, w nowym opakowaniu Isostevia Liquid 60ml zastosowano materiał nadający się do recyklingu (rPET).

Wyprodukowane w Grecji.

### Charakterystyka

- ZERO kalorii
- Świetny smak w gorących i zimnych napojach
- Łatwy w użyciu za pomocą dozownika
- Idealny, aby mieć go zawsze przy sobie.
- Bezglutenowy
- Nie zawiera żadnych alergenów
- Zarejestrowany przez Wegan Society ( Towarzystwo Wegańskie)

Nadmierne spożycie może wywołać efekt przeczyszczający.

**Warunki przechowywania:** przechowywać w oryginalnym opakowaniu, zamkniętym, suchym, chłodnym ( od 10-20 C) i ciemnym miejscu.

**Przydatność do spożycia:** 24 miesiące od daty produkcji

**Zalecenia/uwagi:** przed użyciem wymieszać lub wstrząsnąć zawartością

### DEKLARACJA ŻYWIENIOWA:

|                  | 100 G        |
|------------------|--------------|
| ENERGIA          | 0 KJ/ 0 KCAL |
| TŁUSZCZ          | 0 g          |
| TŁUSZCZ NASYCONY | 0 g          |
| WĘGLOWODANY      | 28,3 g       |
| W TYM CUKRY      | 0 g          |
| POLIOLE          | 28,3 g       |
| BIALKA           | 0 g          |
| SÓL              | 0 g          |